
segunda-feira, 26 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Prefeitura Municipal de Terra Nova 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 

Poder Executivo Municipal 

Decreto FinanceirO n° 	11 de 1 de Outubro de 2018 

Abre Crédito Suplementar no valor de R$ 1,579,500.00 

(  UM MILHÃO QUINHENTOS E SETENTA E NOVE MIL QUINHENTOS R 

EAIS 

e dá outras providências. 

0(A) Prefeito(a) Municipal de TERRA NOVA - Estado da Bahia 

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal n°4.320/64, e Lei Municipal 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica aberto um crédito suplementar no valor de R$ 1,579,500.00 

( UM MILHÃO QUINHENTOS E SETENTA E NOVE MIL QUINHENTOS REAIS 

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas: 

Código 	Especificação 	 Valor R$ 

02.01.01 GABINETE DO PREFEITO 

2003 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 
	

24,000.00 

3390.14.00 Diárias — Civil 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 
	

1,100.00 

02.03.01 PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO 

2005 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA PROCUR. JURÍD. DO MUNICÍPIO 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 
	

30,000.00 

02.05.01 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

2068 OPERAÇÃO ESPECIAL- ENCARGOS COM O PASEP 

3390.47.00 Obrigações Tributárias e Contributivas 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 
	

20,000.00 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
901F25EDAA96FCCFE8DF338BDDAB9B14



segunda-feira, 26 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 	11 de 1 de Outubro de 2018 

Código 	Especificação 	 Valor R$ 

2069 OPERAÇÃO ESPECIAL- ENCARGOS DA DIVIDA PÚBLICA 

4690.71.00 Principal da Dívida Contratual Resgatada 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 48,200.00 

02.07.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

2060 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS ATIVIDADES DA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

1 	Educação - 25% , 	 132,000.00 

3190.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores 

1 	Educação - 25% 	 1,900.00 

3390.14.00 Diárias—Civil 

1 	Educação - 25% 	 200.00 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

1 	Educação - 25% 	 2,100.00 

02.07.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

2061 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROG. NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 

3390.30.00 Material de Consumo 

15 	Transferências de Recursos do FNDE 	 44,900.00 

2066 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO 

3390.30.00 Material de Consumo 

4 	Salário Educação 	 2,800.00 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

4 	Salário Educação 	 42,700.00 

2067 GESTÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL 

3390.30.00 Material de Consumo 

19 	Transferências FUNDEB 40% 	 1,000.00 

02.07.03 FUNDEB 

2047 FUNDEB 60%-GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS DO MAGISTÉRIO 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

18 	Transferências FUNDEB 60% 	 449,000.00 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
901F25EDAA96FCCFE8DF338BDDAB9B14



segunda-feira, 26 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 	11 de 1 de Outubro de 2018 

Código 	Especificação 	 Valor R$ 

2052 FUNDEB 40%-GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS- OUTROS SERVIÇOS 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

19 	Transferências FUNDEB 40% 	 26,100.00 

02,08.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

2031 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC.MUNICIPAL DE SAÚDE 

3190.11.00 Vencimento's e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

2 	Saúde - 15% 	 130,000.00 

3390.30.00 Material de Consumo 

2 	Saúde - 15% 	 25,500.00 

02.08.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

2030 DESENVOLVIMENTO È MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

14 	Transferências de Recursos do SUS 
	

70,000.00 

2032 DESENVOLVIMENTO È MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3190.92.00 Despesas de ExercíciÓs Anteriores 

2 	Saúde - 15% 	 1,300.00 

3390.30.00 Material de Consumo 

2 	Saúde - 15% 	 10,000.00 

3390.39.00 OutróS Serviços de Terceiros -.Pessoa Jurídica 
2 	Saúde - 15% 	 7,010.00 

2035 MANUTENÇÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE 

3390.30.00 Material de Consumo 

14 	Transferências de Recursos do SUS 	 3,500.00 

3390.30.00 Material de Consumo 

2 	Saúde - 15% 	 9,700.00 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
14 	Transferências de Recursos do SUS 	 73,300.00 

2050 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO TFD-TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO 

3390.48.00 Outros Auxílios Financeiros à Pessoas Físicas 
2 	Saúde - 15% 
	

5,400.00 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
901F25EDAA96FCCFE8DF338BDDAB9B14



segunda-feira, 26 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 	11 de 1 de Outubro de 2018 

Código 	Especificação 	 Valor R$ 

2055 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA 

3390.30.00 Material de Consumo 

14 	Transferências de Recursos do SUS 	 1,000.00 

2081 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA-NASF 

3190.11.00 Vencimento e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

14 	Transferências de Recursos do SUS 	 10,000.00 

02.09.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

2107 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

o 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 30,000.00 

3390.30.00 Material de Consumo 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 1,000.00 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 1,000.00 

02.09.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIASOCIAL 

2010 BENEFÍCIOS EVENTUAIS 

3390.32.00 Material de Distribuição Gratuita 

29 	Transferências de Recursos FNAS 	 1,100.00 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 

29 	Transferênciás de Recursos FNAS 	 300.00 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

29 	Transferências de Recursos FNAS 	 100.00 

2039 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - PROTEÇÃO INTEGRAL À FAMÍLIA E INDIVÍDUOS 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 

29 	Transferências de Recursos FNAS 
	

1,600.00 

2040 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 
	

9,010.00 

2087 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

3390.30.00 Material de Consumo 

29 	Transferências de Recursos FNAS 
	

2,000.00 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
901F25EDAA96FCCFE8DF338BDDAB9B14



segunda-feira, 26 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 
Poder Executivo Municipal 
Decreto Financeiro n° 	11 de 1 de Outubro de 2018 

Código 	Especificação 	 Valor R$ 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

29 	Transferências de Recursos FNAS 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

O 	, RECURSOS ORDINÁRIOS 

2089 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

29 	Transferências de Recursos FNAS 

3390.30.00 Material de Consumo 

29 	Transferências de Recursos FNAS 

2100 GESTÃO DAS AÇÕES DO ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA-IGD BF 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

29 	Transferências de Recursos FNAS 

3390.30.00 Material de Consumo 

29 	Transferências de Recursos FNAS 

20,300.00 

700.00 

5,400.00 

2,000.00 

5,000.00 

2,000.00 

2102 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - SERV. DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

29 	Transferências de Recursos FNAS 	 16,550.00 

2103 GESTÃO DAS AÇÕES DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

3390.14.00 Diárias—Civil 

29 	Transferências de Recursos FNAS 	 1,300.00 

02.10.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E DESENVOL. URBANO 

2012 GERENCIAMENTO E MANUÏENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS 

3390.30.00 Material de Consumo 
O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 

	
19,800.00 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 

	
26,600.00 

2023 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE OBRAS E DESENV. URBANO 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 140,100.00 

3390.30.00 Material de Consumo 
42 	Royalties/Fundo Especial do Petróleo/Compensação F 	 37,000.00 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
901F25EDAA96FCCFE8DF338BDDAB9B14



segunda-feira, 26 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 	11 de 1 de Outubro de 2018 

Código 	Especificação 	 ValOr R$ 

02.12.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTES E LAZER 

2015 PROMOÇÃO DAS ATIVIDADES CULTURAIS E TRADICIONAIS 

3390.92.00 Despesas de Exercicio Anteriores (Outras que Não Pessoal) 

RECURSOS ORDINÁRIOS 	 10,000.00 

2018 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE CULTURA, ESPORTE E LAZER 

3390.14.00 Diárias — Civil 

RECURSOS ORDINÁRIOS 	 430.00 

2051 INCENTIVO E APOIO AO ESPORTE PROF. E AMADOR, LAZER E QUALID. DE VIDA 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 
	

3,600.00 

02.13.01 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagéris Fixas Pessoal Civil 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 34,000.00 

3390.30.00 Material de Corieumo 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 6,400.00 

3390.35.00 Serviços de Consultoria 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 17,000.00 

3390.39.00 OUtroe Serviços de TerCeirds - Pessoa Jurídica 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 12,500.00 

Total 
	 1,579,500.00 

Art. 2° - As Anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias: 

02.01.01 GABINETE DO PREFEITO 

2003 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 
	

20,000.00 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
901F25EDAA96FCCFE8DF338BDDAB9B14



segunda-feira, 26 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro 

Código 	Especificação 	 Valor R$ 

2006 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA OUVIDORIA 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 
	

18,800.00 

02.05.01 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

2009 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DA FAZENDA 

3190.13.00 Obrigações Patronais 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 34,000.00 

02.07.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

1012 CONSTRUÇÃO, AMPL., REFORMA E APAREL. DAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL 

4490.51.00 Obras e Instalações 

22 	Transferências de Convênios - Educação 	 59,000.00 

4490.52.00 Equipamentos e Material .Permanente 

22 	Transferências de Convênios - Educação 	 69,000.00 

2067 GESTÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 

19 	Transferências FUNDEB 40% 	 100,000.00 

02.07.03 FUNDEB 

2047 FUNDEB 60%-GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS DO MAGISTÉRIO 

3190.13.00 Obrigações Patronais 

18 	Transferências FUNDEB 60% 	 181,000.00 

2048 FUNDEB 60%-GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS- EDUCAÇÃO INFANTIL 

3190.13.00 Obrigações Patronais 

18 	Transferências FUNDEB 60% 	 130,500.00 

2052 FUNDEB 40%-GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS- OUTROS SERVIÇOS 

3190.13.00 Obrigações Patronais 

19 	Transferências FUNDEB 40% 	 69,000.00 

2053 FUNDEB 40%-GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS- EDUCAÇÃO INFANTIL 

3190.13.00 Obrigações Patronais 

19 	Transferências FUNDEB 40% 	 87,000.00 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
901F25EDAA96FCCFE8DF338BDDAB9B14



segunda-feira, 26 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro 

Código 	Especificação 	 Valor R$ 

2054 FUNDEB 40%-GESTÃO DE PESSOAL E ENCARGOS- EDUC. JOVENS E ADULTOS 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

19 	Transfe'rências FUNDEB 40% 
	

49,000.00 

02.08.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

2032 DESENVOLVIMENTO E MÁNUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

3390.35.00 Serviços de Consultoria 

2 	Saúde - 15% 
	

8,410.00 

2036 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 

2 	Saúde - 15% 
	

26,300.00 

02.09.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

2039 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - PROTEÇÃO INTEGRAL À FAMILIA E INDIVIDUOS 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 
	

99,360.00 

02.10.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E DESENVOL. URBANO 

1019 CONSTRUÇÃO E REVITALIZAÇÃO DAS CASAS DE FARINHA 

4490.51.00 Obras e Instalações, 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 
	

22,000.00 

1020 CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS E JARDINS NO MUNICIPIO 

4490.51.00 Obras e Instalações 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 
	

19,000.00 

2023 DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE OBRAS E DESENV. URBANO 

3190.13.00 Obrigações Patronais 

RECURSOS ORDINÁRIOS 	 107,000.00 

3390.30.00 Material de Consumo 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 

02.11.01 SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 

2022 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO MEIO AMBIENTE 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

RECURSOS ORDINÁRIOS 

126,700.00 

28,430.00 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
901F25EDAA96FCCFE8DF338BDDAB9B14



segunda-feira, 26 de novembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00377 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Prefeitura Municipal de Terra Nova 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro 

Código 	Especificação 	 Valor R$ 

2028 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA AGRICULTURA 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

RECURSOS ORDINÁRIOS 	 41,000.00  

3190.13.00 Obrigações Patronais 

RECURSOS ORDINÁRIOS 	 52,000.00 

2073 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE AGRICULT. E MEIO AMBIENTE 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 60,000.00 

3190.13.00 Obrigações Patronais 

O 	RECURSOS ORDINÁRIOS 	 22,000.00 

02.12.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTES E LAZER 

2017 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CULTURA 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

RECURSOS ORDINÁRIOS 

2110 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ËSPORTE E LAZER 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

RECURSOS ORDINÁRIOS 

02.13.01 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO 

3190.13.00 Obrigações Patronais 

RECURSOS ORDINÁRIOS 

29,000.00 

29,000.00 

92,000.00 

Total 
	

1,579,500.00 

Art. 30  - Este decreto entra dá) Vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em 

contrário. 

Gabinete do(a) Prefeito(a), 1 de Outubro de 2018 

MARINEIDE 

50 

EIRA SOARES 
FEITA 

84.345-49 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
901F25EDAA96FCCFE8DF338BDDAB9B14


		2018-11-26T15:23:21-0300




